
 

UCHWAŁA NR VI-360/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 72 182,00

Obiekty sportowe 72 182,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 446,00

Własne 4 446,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 634,00

Własne 634,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 864,00

Własne 25 864,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 350,00

Własne 23 350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 388,00

Własne 388,00

5 478 630,91Razem: 0,00 5 478 630,91

-388,00 0,00

4710 -388,00 0,00

-9 439,00 13 911,00

4210 -9 439,00 13 911,00

11 261,00 37 125,00

4170 11 261,00 37 125,00

-179,00 455,00

4120 -179,00 455,00

-1 255,00 3 191,00

4110 -1 255,00 3 191,00

92601 0,00 72 182,00

926 0,00 72 182,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-360/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 407 803,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 407 803,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 092,00

Własne 133 092,00

Zakup usług zdrowotnych 10 875,00

Własne 10 875,00

412 880,80Razem: 0,00 412 880,80

-2 000,00 8 875,00

4280 -2 000,00 8 875,00

2 000,00 135 092,00

4010 2 000,00 135 092,00

85510 0,00 407 803,00

855 0,00 407 803,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-360/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


